
 

 

Staff Programma Straordinario 
 

ESITO DI GARA 
AGGIUDICAZIONE EFFICACE 

 
Procedura negoziata per l’affidamento dell’appalto integrato complesso 
avente ad oggetto l’elaborazione della progettazione definitiva ed esecutiva e 
la realizzazione delle opere di adeguamento delle infrastrutture alle norme di 
security - P.3134 
CIG 8809168367 CUP C31F21000000006  
 
 
Importo a base d’appalto: € 7.645.000,00.- per lavori e progettazione (oneri di 
sicurezza non soggetti a ribasso inclusi pari a € 140.334,00). 
Operatori economici invitati a seguito di manifestazione di interesse: 7 
Offerte ricevute: 5 
L’appalto è stato aggiudicato all’Operatore Economico RTI Infratech Consorzio 
Stabile SCARL. (P.IVA mandataria 10925671009) che ha offerto il ribasso del 19,92%. 
Importo di aggiudicazione € 6.150.070,53.- (inclusi oneri di sicurezza speciali non 
soggetti a ribasso pari a euro 140.334,00). 
La proposta di aggiudicazione è divenuta aggiudicazione con decreto n. 874 del 
26/08/2021, pubblicato ai sensi di legge in Amministrazione Trasparente, sezione 
Bandi di Gara e Contratti. 
Verbale di efficacia prot. n. 35163 del 15 novembre 2021. 
Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Ing. Andrea Conca 
Informazioni eventuali possono essere richieste via pec, al seguente indirizzo: 
appalti.prgstr@pec.portsofgenoa.com 
 
                                                                                                                         

 

mailto:appalti.prgstr@pec.portsofgenoa.com

		2023-03-08T16:30:14+0100
	MARCO VACCARI




